

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	円空さといも	八名丸さといもから、丸く大きな粒揃いの良い系統を育成・研究して作られた丸い形が特徴的なさといもです。もっちりとした粘りがあり、煮崩れしにくく、味も良いと人気を集めています。	
岐阜県	関市	つるむらさきうどん	つるむらさきは、インドでは薬草として使用されています。カルシウム、鉄分、カロチンが豊富なつるむらさきをうどんに練り込み、つるつるでこしのある緑色の細麺に仕上げました。 つるや、道の駅むげ川などで販売・提供しています。	
岐阜県	関市	ゆずドレッシング	ゆずの果汁、果肉、皮がまるごと入ったフレッシュなゆずドレッシングです。 生産者こだわりの手間暇かけた自慢の1品です。	

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	青ゆずこしょう	焼肉にお使いいただいても、お刺身や汁物にも何にでも合います。原材料となる青ゆずや青とうがらしは、農薬を使わずに丹精に育てた地元の上之保産を使用しています。 フード・アクション・ニッポンアワード2017で100産品に入賞しました。	
岐阜県	関市	生搾り柚子はちみつゼリー	有名パティシエ3人の味の結晶！！ 上品なゆずの香りと優しいはちみつの甘みを感じられるゼリーです。	
岐阜県	関市	グルテンフリーライスパスタスパゲッティ	自社栽培した岐阜県の代表品種を100%使用した米です。また、岐阜県HACCP認定米粉専用工場にて製造しており、小麦粉の混入はありません。 食感は乾麺ならではの歯ごたえがあり、風味、色はお米ならではの特徴です。27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 ゆで時間は7分です。	

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスパスタ フェットゥッチーネ	自社栽培した岐阜県の代表品種を100%使用した米です。また、岐阜県HACCP認定米粉専用工場にて製造しており、小麦粉の混入はありません。 食感は乾麺ならではの歯ごたえがあり、風味、色はお米ならではの特徴です。27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 ゆで時間は9分です。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスパスタ フジッリ	自社栽培した岐阜県の代表品種を100%使用した米です。また、岐阜県HACCP認定米粉専用工場にて製造しており、小麦粉の混入はありません。 食感は乾麺ならではの歯ごたえがあり、風味、色はお米ならではの特徴です。27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 ゆで時間は6分30秒です。	

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	グルテンフリー ブラウンライス パスタ スパゲッティ	自社栽培した岐阜県の代表品種を100%使用した米です。また、岐阜県HACCP認定米粉専用工場にて製造しており、小麦粉の混入はありません。 玄米は白米と比較して、食物繊維やミネラルが豊富に含まれています。27品目のアレルギー物質は使用しておりません。ゆで時間は7分です。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ブラウンライス パスタ フェットーチーネ	自社栽培した岐阜県の代表品種を100%使用した米です。また、岐阜県HACCP認定米粉専用工場にて製造しており、小麦粉の混入はありません。 玄米は白米と比較して、食物繊維やミネラルが豊富に含まれています。27品目のアレルギー物質は使用しておりません。ゆで時間は9分です。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ブラウンライス パスタ フジッリ	自社栽培した岐阜県の代表品種を100%使用した米です。また、岐阜県HACCP認定米粉専用工場にて製造しており、小麦粉の混入はありません。 玄米は白米と比較して、食物繊維やミネラルが豊富に含まれています。27品目のアレルギー物質は使用しておりません。ゆで時間は6分30秒です。	

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスクッキー かぼちゃ	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスクッキー 紫芋	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスクッキー ココア	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスクッキー 玄米	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスラスク 玄米	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスラスク プレーン	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	

		品目名	説明文	写真
岐阜県	関市	グルテンフリー ライスラスク シナモン	保存料、着色料、香料などの添加物は不使用です。 27品目のアレルギー物質は使用しておりません。 米粉専用工場にて製造しています。	